
 
 

Česká diabetologická společnost ČLS JEP, Sokolská 31, 120 26 Praha 2 

 
 

                                                                                                              
                                                                                      
 
 
 
 
                                                                                                     

 

 

 
 

 
                                                                                            V Praze 10. května 2021  
 
 
 
 

Vážená paní doktorko,  
Vážený pane doktore,  
 
Společnost Eli Lilly, podobně jako v minulých letech, poskytla České diabetologické 
společnosti stipendium jako podporu k účasti na výročním kongresu EASD, který se 
koná letos virtuálně, ve dnech 27. září - 1. října 2021.  
 
Stipendium je určeno pro 10 až 15 mladých pracovníků - lékařů nebo výzkumných 
pracovníků (Ph.D.) ve věku do 40 let, kteří se věnují oboru diabetologie v České 
republice a kteří poslali abstrakt sdělení k aktivní účasti na výročním kongresu EASD 
do kanceláře EASD v Düsseldorfu.  
 
Česká diabetologická společnost si váží této nabídky, která podporuje další klinický a 
vědecký růst našich mladých pracovníků v diabetologii a žádá uchazeče o toto 
stipendium, aby poslali svou žádost elektronicky na adresu: diabetologie@email.cz 
do 15. června 2021. 
  
 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jan Škrha, DrSc., MBA              prof. MUDr. Martin Prázný, CSc., Ph.D.  
předseda ČDS ČLS JEP                               vědecký sekretář ČDS ČLS JEP 

 


